
Projekti i Shërbimeve Mjedisore, "Masa për Zhvillimin dhe Mbrojtjen e Pyjeve", Thirrja e I-rë

Nr. Emri i Shoqatës/Individit Komuna Rrethi

1 Shoqata e Perdorusve te Burimeve Natyrore Sllove Sllove, Venisht Diber

2 Shoqata e Perdorusve te Burimeve Natyrore Tomin Maqellare, Selane Diber

3
Shoqata e Perdorusve te Burimeve Natyrore Njesia Administrative Velcan Pogradec SH.P.B.N.Komuna 

Velcan
Velcan Pogradec

4 Shoqata e Perdorusve te Pyjeve dhe Kullotave Qerret
Qerret, Luf Pla, Puke, 

Shkoder
Shkoder

5 Shoqata e Perdorimit te Pyjeve dhe Kullotave Komunale Drini Hotesh, Katund I Ri Diber

6 Shoqata e Perdorusve te Burimeve Natyrore te Komunes Proptisht, Pogradec Proptisht, Pogradec Korce



7 Shoqata e Perdorueseve te Pyjeve dhe Kullotave, Pishaj Gramsh Vine, Pishaj, Gramsh Elbasan

8 Shoqata e Perdorusve te Pyjeve Kullotave dhe Mjedisit Njesia Administrative Tomin Diber Tomin, Diber Diber

9 Shoqata e Perdorueseve te Pyjeve dhe Kullotave Komunale, Bushtrice Kukes Vile, Kukes Kukes

10 Shoqata e Zhvillimeve te Burimeve Natyrore, Komuna Paper Paper Elbasan

11 Shoqata e Perdorueseve te Burimeve Natyrore Rukaj Rukaj, Mat Diber

12 Shoqata e Perdorueseve te Pyjeve dhe Burimeve Natyrore,Ulez Ulez, Mat Diber

13 Shoqata Pyjore Komunale , Labinot Mal Elbasan Labinot Mal Elbasan

14 Shoqata e Perdorueseve te Pyjeve dhe Kullotave Melan Fshati Rabdisht Diber

15 Shoqata e Perdorueseve te Pyjeve dhe Kullotave Vaqarr, Tirane Tirane

16 Shoqata e Burimeve Natyrore te Pyjeve Komunale Maqellare Maqellare Diber

17 Shoqata  e Perdorueseve te Burimeve Natyrore Gjelberimi Suç, Klos Diber

18 Shoqata e Perdorimit te Pyjeve dhe Kullotave Byshek Shushice Elbasan



19 Shoqata e Perdorueseve te Burimeve Natyrore EKO-MATI Baz, Karrice Diber

20 Shoqata Kombetare e Perdorimit te Pyjeve dhe Kullotave Komunale e Burimeve Natyrore,Unjate,Klos,Mat Unjate, Klos Diber

21 Shoqata Mjedisore e Perdorimit te Pyjeve dhe Kullotave, Shebeniku
Hotolisht, Velcan, Buzgare, 

Librazhd, Elbasan
Elbasan 

22 Shoqata e Perdorimit te Pyjeve dhe Kullotave Komunale Pyjet, Komuna Melan
Melan, Begjunes, Trene, 

Diber
Diber

23 Shoqata Gurra e Gjelber Gurra Gjelber, Klos, Mat Diber

24 Dhimitraq Tulla (Individ) Shelegure, Leskovik, Korçe Erseke

25 Shoqata Zhvillimi dhe Investimi I Pyjeve dhe Kullotave Komunale
Petran, Qilarisht, Permet, 

Gjirokaster
Gjirokaster

26 Shoqata Pyjore Mjedisore Embashe Bradashesh, Elbasan Elbasan

27 Shoqata e Perdorimit te Pyjeve dhe Kullotave Gjorice
Lagjia Izvire, Gjorice, 

Vicisht, Bulqize
Diber

28 Shoqata e Pylltareve Martanesh Martanesh Diber

29 Shoqata Burimet Natyrore te Komunes Gjinar Gjinar Elbasan

30 Shoqata Mjedisore e Perdoruesve te Pyjeve dhe Kullotave Puka Puke Shkoder 



31 Fatos Hoxha (Individ) Lagjia 5 Maji, Elbasan Elbasan

32 Shoqata per Menaxhimin e Pyjeve Komunale dhe Agromjedisit Vore Vore Tirane

33 Agron Bregu (Individ) Erseke, Kolonje Korce

34 Shoqata Perdoruesve te Pyjeve Gjelberimi
Fshati Bershi, Klos, Mat, 

Diber
Diber

35 Shoqata Perdoruesve Pyjeve dhe Kullotave Arren Arren, Kukes Kukes

36 Shoqata e Perdoruesve te Pyjeve dhe Kullotave Komunale "Besa" Macukull, Mat Diber

37 Shoqata e Pylltareve Komunale Orosh Orosh, Rreshen Lezhe

38 Shoqata e Perdoruesve te Pyjeve dhe Kullotave "Seta" Arras, Diber Diber

39 Shoqata e Riperterijes se Pyjeve Rrape Rrape, Puke Shkoder

40 Shoqata e Burimeve Natyrore "Natyre e Gjelber" Gurre, Mat, Diber Gurre, Mat Diber

41 Shoqata e Perdoruesve te Pyjeve dhe Kullotave Fushe Bulqize Fushe Bulqize, Diber Diber

42 Shoqata e Perdoruesve te Pyjeve dhe Kullotave "Krrabi" Qelez, Puke Shkoder



43 Shoqata e Perdoruesve te Pyjeve dhe Kullotave Dardha Fushe Arez, Shkoder Shkoder

44 Shoqata e perdoruesve te Pyjeve dhe Kullotave Gradishta Qukes, Librazhd Librazhd

45 Shoqata e Perdorusve te Pyjeve dhe Kullotave Komunale Krume Has, Krume Kukes 

46 Shoqata e perdoruesve Pyjeve, Kullotave Komunale Golaj Kukes Kukes 

47 Shoqata e Perdoruesve te Pyjee dhe Kullotave Surroj Surroj, Kukes Kukes

48 Shoqata e Pyjeve "Rrushaj" Pult Berdice, Shkoder Shkoder

49 Shoqata e Përdoruesve të Pyjeve dhe Kullotave Lure Diber Lure, Diber Diber

50 Shoqata e perdoruesve te pyjeve kullotave e burimeve natyrore Roshnik Roshnik, Berat Berat

51 Shoqata e Pyjeve Ndrevashaj Shosh Ndreaj, Shosh, Shkoder Shkodër

52 Shoqata Mjedisore "Tropoja e Gjelber" B.Curri, Tropoje Tropoje

53 Shoqata e Perdoruesve te Pyjeve Kullotave Trebisht Trebisht, Bulqize Diber

54 Shoqata e Perdorimit te Pyjeve dhe Kullotave Komunale Kolsh Suka Kolsh, Kukes Kukes



55 Shoqata burimeve Natyrore Bujqesise dhe Turizmit VIVA Macukull, Vig, Burrel, Diber Diber

56 Shoqata e Perdorusve te Pyjeve dhe Kullotave Komunale Komuna Terthore,Kukes Pobreg, Kukes Kukes

57 Shoqata Pyjore Kullotave Zerqan Fshati Sopot, Bulqize, Diber Diber

58 Shoqata Perdorusit e Pyjeve e Kullotave Boronica
Levoshe,  Iballe, Fushe-Arrez, 

Shkoder 
Shkoder 

59 Shoqata e Perdoruesve te buimeve Natyrore, Mjedisor-Pyjore Kullota, Cukali
Fshati Kishe-Arre Temal, 

Shkoder
Shkoder

60 Shoqata e Pyjeve dhe Kullotave Dukagjin, Mat Dukagjin, Mat, Dibër Mat

61 Shoqata Pashtriku 
Fshati Bugjon, Njesia admin 

Fierze, Fushe Arrez, Shkoder
Shkoder

62 Shoqata e Burimeve Natyrore Xhdika
Fshati Gjalish -Mallunxe, 

Mat
Diber


